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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2012 kb

Terneuzen, 27-29 januari 2012

Event 2 Women, 800m Freestyle Masters Open
27-01-2012 - 11:33 Results

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Desiree Emmen De Warande 9:36.22 199204862 9:45.67 +0,71
50m: 31.58 31.58 250m: 2:55.29 36.71 450m: 5:24.68 37.69 650m: 7:54.39 37.27

100m: 1:06.41 34.83 300m: 3:32.53 37.24 500m: 6:02.11 37.43 700m: 8:31.87 37.48
150m: 1:42.36 35.95 350m: 4:09.85 37.32 550m: 6:39.64 37.53 750m: 9:09.33 37.46
200m: 2:18.58 36.22 400m: 4:46.99 37.14 600m: 7:17.12 37.48 800m: 9:45.67 36.34

2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 10:03.69 198800092 9:51.30 +0,70
50m: 33.44 33.44 250m: 3:03.01 37.64 450m: 5:32.47 37.18 650m: 8:02.14 37.57

100m: 1:10.00 36.56 300m: 3:40.44 37.43 500m: 6:09.50 37.03 700m: 8:39.32 37.18
150m: 1:47.61 37.61 350m: 4:17.98 37.54 550m: 6:46.83 37.33 750m: 9:16.01 36.69
200m: 2:25.37 37.76 400m: 4:55.29 37.31 600m: 7:24.57 37.74 800m: 9:51.30 35.29

3. Nanda de Vries HZ&PC Heerenveen 10:19.96 199204328 10:03.06 +0,89
50m: 31.79 31.79 250m: 3:00.70 37.62 450m: 5:33.95 38.82 650m: 8:09.00 39.03

100m: 1:07.79 36.00 300m: 3:38.54 37.84 500m: 6:12.62 38.67 700m: 8:48.06 39.06
150m: 1:45.33 37.54 350m: 4:16.67 38.13 550m: 6:51.24 38.62 750m: 9:26.58 38.52
200m: 2:23.08 37.75 400m: 4:55.13 38.46 600m: 7:29.97 38.73 800m: 10:03.06 36.48

4. Sigrid Dogger De Zwoer 10:47.99 199200452 10:16.78 +0,67
50m: 34.23 34.23 250m: 3:09.47 38.97 450m: 5:44.69 38.54 650m: 8:20.74 38.55

100m: 1:12.39 38.16 300m: 3:48.59 39.12 500m: 6:23.68 38.99 700m: 8:59.86 39.12
150m: 1:51.57 39.18 350m: 4:27.31 38.72 550m: 7:03.11 39.43 750m: 9:39.26 39.40
200m: 2:30.50 38.93 400m: 5:06.15 38.84 600m: 7:42.19 39.08 800m: 10:16.78 37.52

5. Sunanda van Heteren De Geul 10:50.84 198901728 11:00.13 +0,84
50m: 34.61 34.61 250m: 3:16.63 41.65 450m: 6:06.30 42.63 650m: 8:58.02 42.78

100m: 1:13.31 38.70 300m: 3:58.71 42.08 500m: 6:48.92 42.62 700m: 9:40.47 42.45
150m: 1:53.80 40.49 350m: 4:41.00 42.29 550m: 7:31.85 42.93 750m: 10:22.13 41.66
200m: 2:34.98 41.18 400m: 5:23.67 42.67 600m: 8:15.24 43.39 800m: 11:00.13 38.00

Masters 25+

1. Pauline Tieleman De Geul 10:38.32 198403348 10:37.78 +0,98
50m: 35.02 35.02 250m: 3:14.32 40.44 450m: 5:56.63 40.67 650m: 8:38.98 40.58

100m: 1:14.22 39.20 300m: 3:54.86 40.54 500m: 6:37.08 40.45 700m: 9:19.47 40.49
150m: 1:53.55 39.33 350m: 4:35.39 40.53 550m: 7:17.77 40.69 750m: 9:59.21 39.74
200m: 2:33.88 40.33 400m: 5:15.96 40.57 600m: 7:58.40 40.63 800m: 10:37.78 38.57

2. Annette Vogelsang ZV De Bron 12:06.75 198402632 11:33.05 +0,94
50m: 35.49 35.49 250m: 3:20.36 43.07 450m: 6:17.15 44.46 650m: 9:18.85 46.04

100m: 1:14.43 38.94 300m: 4:03.62 43.26 500m: 7:01.64 44.49 700m: 10:03.81 44.96
150m: 1:55.04 40.61 350m: 4:47.94 44.32 550m: 7:46.48 44.84 750m: 10:49.82 46.01
200m: 2:37.29 42.25 400m: 5:32.69 44.75 600m: 8:32.81 46.33 800m: 11:33.05 43.23

3. Liset de Veer Aqua-Novio'94 11:42.88 198704190 11:36.21 +0,50
50m: 37.37 37.37 250m: 3:26.71 42.98 450m: 6:21.97 44.37 650m: 9:22.55 45.05

100m: 1:18.83 41.46 300m: 4:09.99 43.28 500m: 7:06.81 44.84 700m: 10:07.82 45.27
150m: 2:00.90 42.07 350m: 4:53.76 43.77 550m: 7:52.20 45.39 750m: 10:52.94 45.12
200m: 2:43.73 42.83 400m: 5:37.60 43.84 600m: 8:37.50 45.30 800m: 11:36.21 43.27

Masters 30+

1. Yvonne Gerritsen WVZ 10:42.60 198000342 11:08.81 +0,96
50m: 36.52 36.52 250m: 3:24.97 42.60 450m: 6:14.79 42.52 650m: 9:03.66 42.11

100m: 1:17.60 41.08 300m: 4:07.16 42.19 500m: 6:57.00 42.21 700m: 9:45.40 41.74
150m: 2:00.10 42.50 350m: 4:49.60 42.44 550m: 7:39.45 42.45 750m: 10:27.38 41.98
200m: 2:42.37 42.27 400m: 5:32.27 42.67 600m: 8:21.55 42.10 800m: 11:08.81 41.43

2. Babette Rens Dedemsvaart-AC 11:43.72 197801200 11:55.87 +0,85
50m: 39.54 39.54 250m: 3:35.78 44.78 450m: 6:36.25 45.20 650m: 9:38.09 45.81

100m: 1:22.43 42.89 300m: 4:21.31 45.53 500m: 7:21.49 45.24 700m: 10:23.80 45.71
150m: 2:06.36 43.93 350m: 5:06.35 45.04 550m: 8:06.96 45.47 750m: 11:10.42 46.62
200m: 2:51.00 44.64 400m: 5:51.05 44.70 600m: 8:52.28 45.32 800m: 11:55.87 45.45

Masters 35+

1. Natacha Van Hoof ShaRK 11:50.47 ShaRK/260/73 11:31.70 +1,02
50m: 38.69 38.69 250m: 3:29.96 43.26 450m: 6:25.67 43.81 650m: 9:22.15 44.10

100m: 1:20.83 42.14 300m: 4:13.81 43.85 500m: 7:09.64 43.97 700m: 10:06.23 44.08
150m: 2:03.86 43.03 350m: 4:57.54 43.73 550m: 7:53.70 44.06 750m: 10:50.28 44.05
200m: 2:46.70 42.84 400m: 5:41.86 44.32 600m: 8:38.05 44.35 800m: 11:31.70 41.42
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2012 kb

Terneuzen, 27-29 januari 2012

Event 2, Women, 800m Freestyle, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 13:32.23 197700138 14:04.55 +0,70
50m: 45.16 45.16 250m: 4:14.07 53.59 450m: 7:49.98 54.07 650m: 11:25.96 54.65

100m: 1:36.13 50.97 300m: 5:08.78 54.71 500m: 8:43.40 53.42 700m: 12:20.26 54.30
150m: 2:27.79 51.66 350m: 6:02.35 53.57 550m: 9:37.30 53.90 750m: 13:14.88 54.62
200m: 3:20.48 52.69 400m: 6:55.91 53.56 600m: 10:31.31 54.01 800m: 14:04.55 49.67

Masters 40+

1. Karin Stein ZVVS 9:51.31 197100554 10:00.95 +0,86
50m: 34.91 34.91 250m: 3:03.93 37.37 450m: 5:34.61 37.70 650m: 8:07.37 38.34

100m: 1:11.74 36.83 300m: 3:41.65 37.72 500m: 6:12.66 38.05 700m: 8:45.65 38.28
150m: 1:48.97 37.23 350m: 4:19.32 37.67 550m: 6:50.74 38.08 750m: 9:23.78 38.13
200m: 2:26.56 37.59 400m: 4:56.91 37.59 600m: 7:29.03 38.29 800m: 10:00.95 37.17

2. Annette de Visser Oceanus 10:31.54 197100602 10:42.73 +0,92
50m: 35.52 35.52 250m: 3:16.48 40.75 450m: 6:00.28 40.87 650m: 8:44.09 41.07

100m: 1:14.92 39.40 300m: 3:57.36 40.88 500m: 6:41.11 40.83 700m: 9:24.34 40.25
150m: 1:55.30 40.38 350m: 4:38.10 40.74 550m: 7:21.97 40.86 750m: 10:04.49 40.15
200m: 2:35.73 40.43 400m: 5:19.41 41.31 600m: 8:03.02 41.05 800m: 10:42.73 38.24

3. Anja Reinhard PLONS 11:29.89 197000818 11:27.59 +0,84
50m: 36.81 36.81 250m: 3:27.66 43.49 450m: 6:23.42 44.49 650m: 9:19.50 43.60

100m: 1:18.08 41.27 300m: 4:11.10 43.44 500m: 7:07.30 43.88 700m: 10:03.17 43.67
150m: 2:00.81 42.73 350m: 4:55.00 43.90 550m: 7:51.33 44.03 750m: 10:46.38 43.21
200m: 2:44.17 43.36 400m: 5:38.93 43.93 600m: 8:35.90 44.57 800m: 11:27.59 41.21

4. Kristien Van De Moortel ShaRK 12:14.80 ShaRK/315/69 12:33.20 +0,97
50m: 40.32 40.32 250m: 3:47.94 47.58 450m: 6:59.96 47.69 650m: 10:11.41 47.97

100m: 1:26.31 45.99 300m: 4:36.60 48.66 500m: 7:47.82 47.86 700m: 11:00.00 48.59
150m: 2:13.05 46.74 350m: 5:24.43 47.83 550m: 8:35.53 47.71 750m: 11:47.36 47.36
200m: 3:00.36 47.31 400m: 6:12.27 47.84 600m: 9:23.44 47.91 800m: 12:33.20 45.84

Masters 45+

1. Laura Staal Oceanus 11:01.86 196700358 11:00.55 +0,92
50m: 37.02 37.02 250m: 3:22.62 41.78 450m: 6:11.12 41.94 650m: 8:57.58 41.46

100m: 1:17.48 40.46 300m: 4:04.81 42.19 500m: 6:52.88 41.76 700m: 9:39.11 41.53
150m: 1:59.17 41.69 350m: 4:46.88 42.07 550m: 7:34.46 41.58 750m: 10:20.79 41.68
200m: 2:40.84 41.67 400m: 5:29.18 42.30 600m: 8:16.12 41.66 800m: 11:00.55 39.76

2. Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 10:59.69 196300222 11:08.29 +1,03
50m: 36.66 36.66 250m: 3:23.59 41.87 450m: 6:13.95 42.85 650m: 9:04.12 43.14

100m: 1:17.66 41.00 300m: 4:06.10 42.51 500m: 6:56.52 42.57 700m: 9:46.22 42.10
150m: 1:59.69 42.03 350m: 4:48.82 42.72 550m: 7:38.81 42.29 750m: 10:28.28 42.06
200m: 2:41.72 42.03 400m: 5:31.10 42.28 600m: 8:20.98 42.17 800m: 11:08.29 40.01

3. Margreet van der Pol Oceanus 12:00.26 196600276 11:41.76 +1,00
50m: 38.34 38.34 250m: 3:33.97 44.78 450m: 6:33.15 44.34 650m: 9:31.62 44.32

100m: 1:20.48 42.14 300m: 4:19.01 45.04 500m: 7:18.10 44.95 700m: 10:16.59 44.97
150m: 2:04.68 44.20 350m: 5:03.76 44.75 550m: 8:02.95 44.85 750m: 11:00.26 43.67
200m: 2:49.19 44.51 400m: 5:48.81 45.05 600m: 8:47.30 44.35 800m: 11:41.76 41.50

4. Karin van den Heuvel Old Dutch 11:50.73 196600188 12:05.53 +1,08
50m: 40.84 40.84 250m: 3:41.29 45.70 450m: 6:43.60 44.41 650m: 9:46.13 46.02

100m: 1:25.00 44.16 300m: 4:27.29 46.00 500m: 7:28.66 45.06 700m: 10:32.79 46.66
150m: 2:09.83 44.83 350m: 5:13.12 45.83 550m: 8:14.17 45.51 750m: 11:19.23 46.44
200m: 2:55.59 45.76 400m: 5:59.19 46.07 600m: 9:00.11 45.94 800m: 12:05.53 46.30

5. Hetty Smalheer SCOM 12:19.27 196700352 12:43.26 +1,03
50m: 41.90 41.90 250m: 3:52.76 48.54 450m: 7:06.63 48.60 650m: 10:20.96 47.60

100m: 1:28.57 46.67 300m: 4:40.96 48.20 500m: 7:56.38 49.75 700m: 11:08.90 47.94
150m: 2:16.33 47.76 350m: 5:29.07 48.11 550m: 8:46.50 50.12 750m: 11:57.17 48.27
200m: 3:04.22 47.89 400m: 6:18.03 48.96 600m: 9:33.36 46.86 800m: 12:43.26 46.09

Masters 50+

1. Patty Verhagen AquAmigos 11:00.71 195900146 11:10.08 +0,98
50m: 39.03 39.03 250m: 3:26.48 42.15 450m: 6:16.23 42.47 650m: 9:05.54 42.29

100m: 1:20.41 41.38 300m: 4:08.71 42.23 500m: 6:58.46 42.23 700m: 9:47.84 42.30
150m: 2:02.35 41.94 350m: 4:51.24 42.53 550m: 7:40.86 42.40 750m: 10:30.10 42.26
200m: 2:44.33 41.98 400m: 5:33.76 42.52 600m: 8:23.25 42.39 800m: 11:10.08 39.98

2. Marlien Wijnhof Nat Utrecht 12:02.78 196100300 11:58.72 +0,73
50m: 40.45 40.45 250m: 3:42.10 46.19 450m: 6:45.75 45.53 650m: 9:47.75 44.68

100m: 1:25.07 44.62 300m: 4:27.88 45.78 500m: 7:31.74 45.99 700m: 10:32.81 45.06
150m: 2:10.24 45.17 350m: 5:14.09 46.21 550m: 8:17.39 45.65 750m: 11:17.06 44.25
200m: 2:55.91 45.67 400m: 6:00.22 46.13 600m: 9:03.07 45.68 800m: 11:58.72 41.66
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Event 2, Women, 800m Freestyle, Masters 50+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

3. Ellen Parma Triton 13:40.24 196200366 13:12.97 +1,15
50m: 43.27 43.27 250m: 4:04.44 50.65 450m: 7:26.83 50.53 650m: 10:49.19 50.29

100m: 1:32.36 49.09 300m: 4:55.31 50.87 500m: 8:17.51 50.68 700m: 11:39.51 50.32
150m: 2:22.89 50.53 350m: 5:45.51 50.20 550m: 9:08.31 50.80 750m: 12:29.18 49.67
200m: 3:13.79 50.90 400m: 6:36.30 50.79 600m: 9:58.90 50.59 800m: 13:12.97 43.79

4. Jacqueline Brouwer ZV De Bron 14:45.61 196100296 15:07.44 +1,19
50m: 47.04 47.04 250m: 4:27.10 57.84 450m: 8:19.85 58.16 650m: 12:14.36 58.08

100m: 1:38.14 51.10 300m: 5:25.19 58.09 500m: 9:18.94 59.09 700m: 13:12.79 58.43
150m: 2:31.97 53.83 350m: 6:23.65 58.46 550m: 10:17.31 58.37 750m: 14:12.06 59.27
200m: 3:29.26 57.29 400m: 7:21.69 58.04 600m: 11:16.28 58.97 800m: 15:07.44 55.38

Masters 60+

1. Conny Boer-Buys ZVVS 11:13.35 195000006 11:39.68 +1,04
50m: 38.63 38.63 250m: 3:35.95 44.98 450m: 6:34.77 44.20 650m: 9:31.81 44.30

100m: 1:21.43 42.80 300m: 4:21.00 45.05 500m: 7:18.89 44.12 700m: 10:15.90 44.09
150m: 2:06.40 44.97 350m: 5:05.60 44.60 550m: 8:03.17 44.28 750m: 10:59.00 43.10
200m: 2:50.97 44.57 400m: 5:50.57 44.97 600m: 8:47.51 44.34 800m: 11:39.68 40.68

2. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 13:49.83 195200034 14:02.91 +1,12
50m: 47.29 47.29 250m: 4:18.16 53.49 450m: 7:53.64 53.87 650m: 11:27.48 53.48

100m: 1:38.01 50.72 300m: 5:12.06 53.90 500m: 8:47.06 53.42 700m: 12:20.98 53.50
150m: 2:30.96 52.95 350m: 6:05.87 53.81 550m: 9:40.68 53.62 750m: 13:14.04 53.06
200m: 3:24.67 53.71 400m: 6:59.77 53.90 600m: 10:34.00 53.32 800m: 14:02.91 48.87

3. Gonnie Bak PSV 15:19.18 195100064 15:22.88 +1,12
50m: 51.86 51.86 250m: 4:43.09 58.94 450m: 8:36.79 59.47 650m: 12:31.56 59.41

100m: 1:47.72 55.86 300m: 5:40.51 57.42 500m: 9:34.59 57.80 700m: 13:28.98 57.42
150m: 2:44.77 57.05 350m: 6:39.29 58.78 550m: 10:33.09 58.50 750m: 14:27.45 58.47
200m: 3:44.15 59.38 400m: 7:37.32 58.03 600m: 11:32.15 59.06 800m: 15:22.88 55.43

Masters 65+

1. Matty van der Veen Old Dutch 14:23.50 194400020 14:45.54 +1,16
50m: 49.08 49.08 250m: 4:21.13 53.69 450m: 8:02.93 55.82 650m: 11:52.53 57.96

100m: 1:39.81 50.73 300m: 5:15.33 54.20 500m: 8:59.93 57.00 700m: 12:50.42 57.89
150m: 2:33.22 53.41 350m: 6:10.76 55.43 550m: 9:57.43 57.50 750m: 13:47.95 57.53
200m: 3:27.44 54.22 400m: 7:07.11 56.35 600m: 10:54.57 57.14 800m: 14:45.54 57.59

2. Annie Smits PSV 15:13.15 194600016 14:58.21 +1,32
50m: 52.77 52.77 250m: 4:40.41 56.67 450m: 8:26.60 56.36 650m: 12:12.36 54.90

100m: 1:49.71 56.94 300m: 5:37.00 56.59 500m: 9:23.53 56.93 700m: 13:08.98 56.62
150m: 2:46.89 57.18 350m: 6:33.66 56.66 550m: 10:20.68 57.15 750m: 14:05.60 56.62
200m: 3:43.74 56.85 400m: 7:30.24 56.58 600m: 11:17.46 56.78 800m: 14:58.21 52.61

Masters 75+

1. Lottie Geurts PSV 14:59.75 193500006 15:08.79 +1,23
Nederlands Masters Record

50m: 51.44 51.44 250m: 4:39.06 58.42 450m: 8:31.81 58.31 650m: 12:21.65 57.72
100m: 1:46.93 55.49 300m: 5:37.52 58.46 500m: 9:29.17 57.36 700m: 13:20.13 58.48
150m: 2:43.36 56.43 350m: 6:35.09 57.57 550m: 10:26.45 57.28 750m: 14:16.62 56.49
200m: 3:40.64 57.28 400m: 7:33.50 58.41 600m: 11:23.93 57.48 800m: 15:08.79 52.17

2. Annie de Vos Old Dutch 17:38.97 193400004 17:51.67
400 en 800m*

50m: 56.67 56.67 250m: 5:26.50 1:08.76 450m: 9:58.73 1:07.26 650m: 14:28.16 1:07.48
100m: 2:01.87 1:05.20 300m: 6:35.76 1:09.26 500m: 11:06.39 1:07.66 700m: 15:36.28 1:08.12
150m: 3:09.54 1:07.67 350m: 7:44.04 1:08.28 550m: 12:13.49 1:07.10 750m: 16:44.54 1:08.26
200m: 4:17.74 1:08.20 400m: 8:51.47 1:07.43 600m: 13:20.68 1:07.19 800m: 17:51.67 1:07.13

EXH Laura Oosterbroek De Rijn 10:32.73 198803264 10:19.00 +0,67
50m: 33.23 33.23 250m: 3:07.09 38.69 450m: 5:46.07 39.59 650m: 8:24.01 38.81

100m: 1:11.12 37.89 300m: 3:46.40 39.31 500m: 6:26.02 39.95 700m: 9:03.07 39.06
150m: 1:49.62 38.50 350m: 4:26.42 40.02 550m: 7:05.30 39.28 750m: 9:41.59 38.52
200m: 2:28.40 38.78 400m: 5:06.48 40.06 600m: 7:45.20 39.90 800m: 10:19.00 37.41

EXH Melanie Kuiper Zignea NT 197600350 10:36.36
50m: 34.98 34.98 250m: 3:12.70 40.09 450m: 5:55.45 40.73 650m: 8:37.86 40.33

100m: 1:13.10 38.12 300m: 3:53.10 40.40 500m: 6:35.98 40.53 700m: 9:18.26 40.40
150m: 1:52.44 39.34 350m: 4:33.95 40.85 550m: 7:16.80 40.82 750m: 9:58.36 40.10
200m: 2:32.61 40.17 400m: 5:14.72 40.77 600m: 7:57.53 40.73 800m: 10:36.36 38.00
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